
           ZARZĄDZENIE NR   0050. 126 .212 r.                     

           Burmistrza Gminy Trzebnica

                 z dnia  5 lipca 2012 r.

w  sprawie:  powołania  Gminnej  Komisji  ds.  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 
Uzależnień dla Gminy Trzebnica.

Na podstawie art. 41 ust 1. ust 2  ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. z2007 r. Nr 70, poz.473, Nr 115, poz. 793,Nr 176, poz. 1238, 
z 2008 r. Nr 227, poz.1505, z 2009 r. Nr 18,poz. 97, Nr 144, poz.1175, z 2010 r. Nr 47,poz. 278, Nr 
127, poz.857, z 2011 r. Nr 106,poz. 622, Nr 112, poz.654, Nr 120,poz.690,z 2012 r. poz. 405./, art. 10 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii / Dz.U. z 2012 poz. 124 / art. 6 ust. 2 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o  przeciwdziałaniu przemocy /Dz. U. z 2005r. Nr 180, poz. 1493 z 
2009 r. Nr 206, poz.1589, z 2010 r. Nr 28,poz. 146, Nr 125, poz.842, z 2011 r. Nr 149,poz. 887./ 
Burmistrz Gminy Trzebnica zarządza co następuje: 

§ 1

Powołuję  Gminną  Komisję  ds.  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów Uzależnień  dla  Gminy 
Trzebnica w składzie:

1. Elżbieta Waruszyńska          - przewodnicząca
2. Henryk Jacukowicz  - sekretarz
3. Sławomir Jaworowski
4. Barbara Jezierska
5.  Irena Janas
6. Krzysztof Dorna
7. Anna Cisak

§ 2

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.189.2011 r. Burmistrza Gminy Trzebnica z dnia 1 grudnia 2011 r. 
w sprawie: powołania Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla 
Gminy Trzebnica.

 § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 05.07. 2012 r.

Otrzymują:
1. Przewodniczący Komisji
2. Skarbnik Gminy Trzebnicy


